

**U c h w a ł a Nr XIII/110/2012**  
**Rady Miejskiej w Suszu**  
**z dnia 8 lutego 2012r.**

**w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miejskiej**  
**w Suszu na 2012 rok..**

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j.z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) uchwała się , co następuje:

§ 1. Rada Miejska postanawia przyjąć plany pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2012 ,stanowiące załącznik od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY RADY**

  
Zbigniew Skolimowski

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/110/2012  
Rady Miejskiej w Suszu z 8.02.2012r.**Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok**

Miesiąc	Temat	Przygotowujący materiały, referujący
styczeń	Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2011 rok	Przewodniczący Komisji
luty	Kontrola postępowań konkursowych i przetargów prowadzonych w Urzędzie Miejskim w Suszu	Burmistrz, Sekretarz, Specjalista ds. zamówień p.
marzec- kwiecień	Analiza wykonania budżetu gminy za 2011r. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy oraz wypracowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu.	burmistrz, Skarbnik
maj	Kontrola wydatków ponoszonych na płace i podróże służbowe pracowników Urzędu Miejskiego w Suszu	Burmistrz Skarbnik
czerwiec	Kontrola wydatków ponoszonych w związku z działalnością OSP Gminy Susz w tym wydatków inwestycyjnych za okres od 1.01. 2011 do 30.05.2012r.	Burmistrz Skarbnik
lipiec	Analiza trybu i sposobu rozpatrywania skarg i wniosków przez Burmistrza	Burmistrz
wrzesień	Kontrola działań i wydatków z organizacją zawodów Herbalife Susz Triathlon 2012.	Burmistrz Skarbnik Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji
październik	Kontrola funkcjonowania Suskiego Ośrodka Kultury	Burmistrz Dyrektor Suskiego Ośrodka Kultury
listopad	Analiza projektu budżetu gminy Susz na 2013r. i wypracowanie wniosków do budżetu.	Burmistrz
grudzień	Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.	Komisja Rewizyjna
cały rok	Działania komisji zlecone przez Radę Miejską .	Rada Miejska

**Plan pracy Komisji  
Przedsiębiorczości Gospodarczej, Budżetu i Handlu na 2012 rok**

<b>Miesiąc</b>	<b>Temat</b>	<b>Przygotowujący materiały, referujący</b>
luty	Analiza koncepcji rozwoju handlu wielopowierzchniowego na terenie miasta Susz.	Burmistrz
luty-marzec	Analiza propozycji rozliczenia finansowego pomiędzy Gminą a nowym podmiotem prowadzącym szkoły podstawowe.	Burmistrz Skarbnik
marzec	Rozpatrzenie wniosku Zakładu Usług Komunalnych w Suszu w sprawie ustalenia taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków.	Burmistrz Prezes ZUK
kwiecień- maj	Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.	Burmistrz Skarbnik
wrzesień	Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012r.	Burmistrz Skarbnik
marzec wrzesień	Ocena działania gminy w zakresie wsparcia przedsiębiorczości gospodarczej promocji i przeciwdziałaniu bezrobociu.	Burmistrz
październik	Analiza i opinia propozycji w sprawie ustalenia stawek podatkowych na 2013 rok.	Burmistrz Skarbnik
listopad- grudzień	Analiza projektu budżetu gminy na 2013 rok, wypracowanie wniosków do projektu budżetu oraz rozpatrzenie wniosków do projektu budżetu pozostałych komisji Rady Miejskiej.	Burmistrz Skarbnik Komisje Rady Miejskiej
styczeń- grudzień	Bieżące analizowanie i opiniowanie proponowanych zmian do budżetu gminy w ciągu roku.	Burmistrz Skarbnik

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XIII/110/2012  
Rady Miejskiej w Suszu z 8.02.2012r.

**Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty,  
Opieki Społecznej, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu na 2012 rok**

Miesiąc	Temat	Przygotowujący materiały, referujący
luty	Analiza stanu funkcjonowania oświaty w Gminie Susz	Burmistrz Dyrektorzy szkół
marzec	Analiza działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszu za 2011 rok.	Burmistrz Kierownik MGOPS
maj	Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.	Burmistrz Skarbnik
czerwiec	Ocena przygotowań Centrum Sportu i Rekreacji do organizowanych imprez letnich.	Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji
wrzesień	Analiza i ocena organizacji zawodów Herbalife Triathlon Susz 2012.	Burmistrz Dyrektor CSiR
październik	Przygotowanie propozycji wniosków do projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2013 rok.	Członkowie komisji
listopad	Analiza projektu budżetu gminy na 2013 r,	Burmistrz Skarbnik
grudzień	Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok.	Członkowie komisji
styczeń- grudzień	Analizowanie i opiniowanie innych spraw, projektów uchwał w ciągu roku które dotyczyć będą zadań komisji.	Burmistrz

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/110/2012  
Rady Miejskiej w Suszu z 8.02.2012 r.

**Plan pracy Komisji Budownictwa,  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska na 2012 rok**

<b>Miesiąc</b>	<b>Temat</b>	<b>Przygotowujący materiały, referujący</b>
luty	Rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosku Zakładu Usług Komunalnych w Suszu w sprawie ustalenia taryf za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków.	Burmistrz Prezes ZUK
marzec- kwiecień	Analiza i opinia wykonania budżetu gminy za 2011 rok.	Burmistrz Skarbnik
kwiecień	Analiza gospodarki zasobami mieszkaniowymi oraz analiza wykonania planu remontów budynków przez Zakład Usług Komunalnych.	Burmistrz Prezes ZUK
wrzesień	Ocena stanu i perspektyw zagospodarowania zbiórki nieczystości stałych i ich zagospodarowania.	Burmistrz
październik	Analiza planu zimowego utrzymania ulic i dróg na terenie gminy i miasta Susz	Burmistrz
listopad	Analiza i opinia projektu budżetu gminy na 2013 rok.	Burmistrz Skarbnik

**Plan pracy Komisji  
Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej na 2012 rok.**

<b>Miesiąc</b>	<b>Temat</b>	<b>Przygotowujący materiały , referujący</b>
luty	Analiza ceny wody i ścieków oraz celowość dopłaty z budżetu gminy	Burmistrz
luty	Analiza i wydanie opinii o projekcie regulaminu porządku w gminie	Burmistrz
marzec	Analiza zimowego utrzymania dróg oraz analiza planu remontów dróg gminnych	Burmistrz
kwiecień	Informacja o utrzymaniu cieków melioracyjnych na terenie gminy.	Burmistrz
kwiecień	Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok.	Burmistrz Skarbnik
maj	Zaproszenie na posiedzenie komisji przedstawicieli Izb Rolniczych celem przedstawienia działalności Izb na rzecz rolnictwa , szacowania szkód łowieckich i informacje o podejmowanej współpracy z rolnikami	Przedstawiciel Izby Rolniczej
czerwiec	Ocena remontów dróg gminnych i utrzymania poboczy dróg.	Burmistrz
czerwiec	Analiza programu przygotowania dożynek gminnych	Burmistrz
wrzesień	Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r.	Burmistrz Skarbnik
wrzesień	Wypracowanie wniosków do projektu budżetu gminy na 2013 rok.	Komisja
październik	Analiza i opinia projektów uchwał podatkowych na 2013 rok.	Burmistrz
listopad	Analiza projektu budżetu gminy na 2013 rok. Przedstawienie wniosków do projektu budżetu gminy na 2013 rok .	Burmistrz Komisja
grudzień	Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok.	Komisja